PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023

               № 881
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 10.09.2014 № 1695
 Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 10.09.2014 № 1695 «Об утверждении Порядка организации учёта детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.2.1. пункта 4.2. раздела 4 Порядка организации учёта детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области,  изложить в следующей
редакции:
«4.2.1. Ведут базу данных обучающихся в информационной системе «Открытая школа» региональной информационной системы «Единая региональная информационная система образования Кировской области».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде  муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте   муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава
Омутнинского района       А.В. Малков
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник  отдела юридической

и кадровой работы
С.Е. Торопова

«____»___________________2023 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Омутнинского района по социальным

вопросам
Е.В. Суровцева

«____»___________________2023 г.

Управляющий делами

администрации Омутнинского района,

заведующий организационным отделом
Н.А. Варанкина

«____»___________________2023 г.

Начальник Управления образования

Омутнинского района
Н.В. Кондратьева

«____»___________________2023 г.

Заведующий юридическим отделом
администрации Омутнинского района
К.С. Кириллов

«____»___________________2023 г.

Разослать:

администрация района – 2
прокуратура – 1

Управление образования – 1
для опубликования -1
PAGE

_1323070337